
営本-U-23-0017

2024年3月吉日

お客様各位

株式会社サンコーシヤ

サージモニタ生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、長年御愛顧頂きましたサージモニタについてですが、部品入手が困難で生産に支障をきたして

おり量産が難しい状況に陥り、生産終了と判断致しました。

つきましては、下記に示しますサージモニタ生産終了のご案内をさせていただきます。何卒、諸事情

ご高配賜りますと共に、引き続き弊社製品のご愛願を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1：生産終了対象製品

  ・1111027600 サージモニタ SM10-002 型

  ・1111027601 サージモニタ SM10-002 型（ｵﾌﾟｼｮﾝ品）

2：代替品

代替品においては新規開発品になりますので、開発完了後にご案内いたします。

3：お問合せ先

  ご不明点やご質問につきましては、各営業担当者にお問合せ願います。

以 上


